INDICAÇÃO Nº 2369 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a instalação de iluminação pública na terceira Rua do Bairro Monte Azul, sendo no final da Rua Maria B. José Domingues e na Rua José Vitor Domingues no Bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária devido às cobranças dos moradores, transeuntes, pedestres e usuários da via acima citada, visando prevenir possíveis acidentes com a população. Além disso, relataram que há uma certa preocupação e a necessidade de iluminação urgente para oferecer segurança e qualidade de vida melhor para a população.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de novembro de 2019
)